
_ 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

APSP Matteo Remaggi 

 

n.  3   del 27 FEBBRAIO 2023 

 

 

OGGETTO: Approvazione bilancio di previsione 2023/2025 

L’anno 2023 il giorno 27 del mese di FEBBRAIO alle ore 15:10 si è tenuta la riunione del Consiglio di Amministrazione, convocata nei modi di legge. 

 
 Alla discussione del punto 2) posto all’Ordine del Giorno e riportato in oggetto risultano presenti i membri contrassegnati e sotto riportati: 

 

x Giuseppe Cecchi 

x           Maria Badalassi collegamento online 

x Sabrina Casarosa 

x  Guglielmo Patterson collegamento online 

x Barbara Maneschi collegamento online 

 
 
Il Presidente attesta inoltre la presenza del Direttore Dott.ssa Chiara Bucalossi invitato ed intervenuto ai sensi dell’art. 8 dello Statuto e che chiama a fungere 

da segretario verbalizzante, il Direttore accetta. 

Il Consiglio viene quindi dichiarato validamente costituito ed atto a deliberare sugli argomenti posti all’ordine del giorno. 

VISTA la L.R. Toscana 43/2004 intervenuta in materia di riordino e trasformazione delle Istituzioni pubbliche di assistenza e beneficienza (IPAB), istituite 

con Legge 6972/1890, in Aziende pubbliche di servizi alla persona (d’ora in poi “APSP”); 

RICHIAMATO: 

 lo Statuto, 

Visti  

 la relazione al bilancio; 

 il piano di rientro per gli anni 2023/2025 

DELIBERA 

1. di approvare il Bilancio composto da: 

 Relazione al bilancio di previsione 2023/2025 Azioni di rientro; 

 Business Plan anni 2023/2025; 

2. di conferire al presente provvedimento l’immediata esecutività. 

   

IL SEGRETARIO                  IL PRESIDENTE 

Direttore                   

___________             _________________________  

  

 

 

 

Pubblicata all’Albo dell’Azienda per n. 15 giorni consecutivi dal_____________ al ______________ 

 

 


